sean prioritarias, lo que contribuye a un uso adecuado de los espacios públicos y las infraestructuras, generando 

un impacto positivo y sostenible en el entorno urbano. La afectación de este gasto corresponde a la partida 
presupuestaria Nro. 730249, con un presupuesto asignado de $ 90.372,91 (NOVENTA MIL TRESCIENTOS 
SETENTA Y DOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMÉRICA CON 91/100). 
Ø#La contratación de "TALLERES PROYECTO INFRAESTRUCTURA, ESPACIO PÚBLICO Y DESARROLLO 
SOCIAL CON PRIORIZACIÓN CIUDADANA AZLD 2025" es crucial, ya que permitirá fortalecer el bienestar integral

[...]

gran parte, esto se llevará a cabo a través de presupuestos participativos, garantizando que las necesidades y 
prioridades de la comunidad sean el eje central de estas iniciativas, promoviendo una gestión transparente y 
eficiente. La afectación de este gasto corresponde a la partida presupuestaria Nro. 730613, con un presupuesto 
asignado de $ 23.300 (VEINTE Y TRES MIL TRESCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE 
AMÉRICA CON 00/100). 
Las actividades anteriormente descritas, forman parte del Plan Anual de Inversión de la Administración Zonal la 
Delicia correspondiente al año 2025, en tal virtud; con la finalidad de dar inicio a los procesos de contratación